
 

 

UCHWAŁA NR XVII/129/2017 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów  i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.445, poz. 1579, poz. 1948), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250, poz. 1920) Rada Gminy Nurzec-Stacja 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/26/2015 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie poboru 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1035, z 2016 r. poz. 3641) w § 2 pkt 6 wyrazy 

”Siedlecka Alfreda” zastępuje się wyrazami „Wąsik Jerzy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1285


		2017-03-31T09:52:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




